
ZARZĄDZENIE Nr 400/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 marca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – 

służebnością przesyłu działki stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi 

przy ulicy Sędziwoja bez numeru, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

w obrębie W-40 numerem 697/16.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz uchwały Nr XXXIV/372/96 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 29 maja 1996 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążanie 

nieruchomości gruntowych

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9032/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu działki 

stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi przy ulicy Sędziwoja bez numeru, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie W-40 numerem 697/16, 

wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym  –  służebnością przesyłu 

działki, o której mowa w ust. 1, polegać będzie na prawie korzystania z tej działki 

w oznaczonym zakresie, zgodnie z przeznaczeniem istniejących na niej:

1) sieci wodociągowej ø 110 mm;

2) sieci kanalizacji sanitarnej d=0,30 m;

3) 2 odejść bocznych sieci kanalizacji sanitarnej d=0,15 m;

4) pasa ochronnego od sieci wodociągowej ø 80 mm, posadowionej na działce 

sąsiedniej o numerze 697/15 w obrębie W-40;

5) pasa ochronnego od sieci kanalizacji sanitarnej d=0,20 m, posadowionej na działce 

sąsiedniej o numerze 697/14 w obrębie W-40.”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Powierzchnię gruntu zajętą pod służebność przesyłu, o której mowa w ust. 1, 

określa się na działce o numerze 697/16 w obrębie W-40 na 769 m2.”;

2) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik

do zarządzenia Nr 400/2022 

Prezydenta Miasta Łodzi

 

- teren obciążony służebnością przesyłu na rzecz Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej sp. z o.o.


